

## Referat Klubbmøte Flattvann 25.11.2023

Radisson Blu Gardermoen

Oppstart kl 10:00

Tilstede:

Lisa Johansen Moss KK, Vegard Kristiansen Moss KK, Fernando Perez, Trondheim KK, Karl Erik Berg Malvik, Lønning, Tysvær KKK, Jørgen Berge Kristiansand KK, Alexander Nesje Kristiansand KK, Marie Solvik Flekkefjord KK, Bernard Eide Laksevåg KK, Kristoffer Mjelstad Njård, Arne B Sletsjøe Strand KK, William Juul, Strand KK, Terje Hollingsæter Bærum KK, Mattis Næss Bærum KK, Per M Fevang, Tønsberg KK, Bjørn Vidar Stensholt Tønsberg KK, Lars Hjemdal Oslo KK, Morten Ivarsen Fana KK, Sven Nordbye Anderssen NPF, Geir Kvillum, NPF, Christin Larsen NPF, Tomas Osen TKE/NPF, Magnus Ivarsen NPF

President I NPF Geir Kvillum innledet møtet med å si at det har vært en bra 2023-sesong med OL-kvalifisering for dame K-4, og gull i U-23 EM og maraton EM, samt 3 medaljer på maraton VM. Han understrekte også at det er viktig å følge virksomhetsplanen og verdiene i den; trygghet, raushet og nytenkende.

### Nye Årungen

Petter Tufte i regi av Årungen Ro og Padlesenter informerte om planene for «nye Årungen». Målet er å ruste opp anlegget, både til lands og til vanns til internasjonal standard for mesterskap. I planene ligger det oppføring av nytt hus der den gamle båthallen fra 60-tallet står i dag, samt opprustning av huset fra 1990-tallet og måltårn. På vannet skal man muliggjøre å endre banebredden fra robaner til kajakkaner ved kajak-konkurranser. Målet er å få anlegget inn på listen over nasjonalanlegg

### Klubbrunde: positive saker fra 23 og utfordringer som klubbene står i.

Moss kk: Bra aktivitet, gode resultater i ungdom, bra samarbeid med Tønsberg og Trondheim. Utfordringene er rekruttering, og et stort frafall i ungdom/junior-gruppen, og at det er mangel på trenere.

Trondheim: Fornøyd med at man har lyktes å beholde en gruppe med 11-12 åringer. Utfordringer er ny rekruttering, og at man er langt unna stevner på sør og vestlandet. Ønsker å etablere kontakt med andre klubber for hjelp til lån av båter slik at det er mulig å dra på stevner langt unna.

Malvik: Lykkes å holde nede kostnadene, lykkes i å få mange personer gjennom kurs. Men utfordrende å holde på barna etter endt kurs. Trenger også flere aktivitetsledere/trenere.

Tysvær: Veldig bra rekruttering, totalt 53 aktive i klubben. Vant NC-sammenlagt. Utfordringen er at de ikke klare å ta i mot flere barn som ønsker å padle, pga mangel på kvalifiserte trenere.

Kristiansand: Veldig fornøyd med å engasjere Hakeem Teland som trener i klubben, gjennomførte også en flott sommercamp. Utfordring er rekrutteringen og at de sliter med å stille nok funksjonærer på stevene.

Flekkefjord: god rekruttering, bra sportslig med 2. plass i NC sammenlagt. Også veldig fornøyd med gjennomføring av maraton-NM. Utfordringen er å få trenere til de store gruppene, samt å for flere utøvere til å trene mye etter hvert som de blir litt mer vant til padling.

Laksevåg: Har en bra gruppe blant de yngre, men få eldre som padler. Klubben ønsker seg større bredde blant de som satser.

Njård: Positivt med god økonomi, og god aktivitet gjennom sesongen, men det er for mye ansvar på enkelt personer i klubben.

Strand fornøyd med goda arrangement, godt etablert apparat. Også bra rekruttering. Utfordringen er å få barna med på stevner, slik at man kan utfordre Tysvær og flekkefjord på sammenlagt-cupen. Introkurs har heller ikke fungert så bra i 2023.

Bærum: Flott med mange barn innom klubben på skolepadling i 2023. Lykke sogså godt med utøvere som vil satse. Men utfordringen er å beholde flere barn og unge som kommer innom klubben. Ønsker også et sterkere foreldreengasjement.

Tønsberg KK: Nytt klubbhus med gode treningsfasiliteter. Endelig fått en gjeng som trener bra. Men ønsker fortsatt å rekruttere flere. Utfordrende økonomi med nytt hus, blant annet pga høyere renter.

Oslo KK: Veldig god rekrutteting, økt deltagelse på NC/NM, spesielt bra med økt jentedeltakelse. Utfordring er foreldreengasjement/Involvering. Her ønsker man å gjøre tiltak for å heve det.

Fana KK: Bra med gjennomføring av sommercamp, og at man har fått rekruttert en fin gjeng. Men utfordringen er få flere til å ta ansvar i klubben, og få flere trenere som kan jobbe med rekruttering.

#### TKF info:

TKF bestod i 2023 av:

Leder: Tomas Osen, Flekkefjord

Medlemmer: Marianne Fjeldheim, Tysvær, Morten Ivarsen, Fana

Nytt medlem, Vegard Kristiansen, Moss KK kom i høsten 23. I tillegg har administrasjonen hatt med Sven Anderssen og Magnus Ivarsen på en del møter

TKF har ansvaret for trener/dommerutdanning, der det i 2023 ble gjennomført dommerkurs sprint og maraton, og trener 2- kurs. I tillegg har komiteen ansvar for terminlisten og aldersbestemte landslag.

Det har blitt avholdt 6 tkf-møter i 2023, delvis på teams, og delvis på stevner gjennom sesongen

#### Evaluerer sesongen 23:

Maraton: En svært god sesong med EM-gull til Eivind Vold (short track) og 3 VM-bronse. Forbundet ønsker kvinnelige ledere, samt at man kan stille med norske dommerne på internasjonale mesterskap. Det betyr at man må utdanne dommere gjennom ICF. Første mulighet er VM 2024.

Sprint: God norsk utvikling på Nordisk mesterskap (se vedlagte tabell). Viktig med tydelige uttak, og uttakene bør legges ut på padling.no, samt sendes på e-post til alle klubbene. Også viktig at uttakskriterier legges på padling.no og sendes ut til klubbene. Er det endringer på kriterier må det også kommuniseres ut. Informasjon om uttak til samlinger må også informeres om. Vedrørende egenandeler må det informeres om, samtidig som det informeres om uttak, dette gjelder både på konkurranser og samlinger

Konkurransesprogram: TKF ønsker å sende ut en spørreundersøkelse til unge utøvere vedrørende konkurransesprogram i fremtiden. Hvilket konkurransesformat ønsker unge utøvere, og hva skal vi gjøre for å skape attraktive konkurranser?

#### Aldersbestemte landslag sprint 2024:

Landslagsansvarlige for de ulike landslag er:

U16: Per Martin Fevang, Marianne Fjeldheim, Oliver Karlsen

U18: Nils Olav Fjeldheim, Ellen Nesbø

U21: Daniel Salbu, Lars Magne Ullvang

#### Maraton 2024:

Arne B Sletsjøe, Lars Hjemdal, Daniel Salbu

#### Terminlisten:

Vedrørende terminlisten ble det understreket viktighet av å ha gode baner i forbindelse med testløp, dvs faste starter, og jevne rettfærdige forhold

Terminliste flattvann 2024 inkludert internasjonale stevner der norsk deltakelse er aktuelt

23-27. mars	Påskesamling	Flekkefjord
19.-21. april	Copenhagen Spring Regatta	København
25-28. april	Testløp senior	Årungen
4.-5. mai	NC 1	Tysvær
8.-9. mai	OL-Kvalik	Szeged, Ungarn
10.-12. mai	WC 1	Szeged, Ungarn
25.-26. mai	NC 2	Kristiansand
1-2. juni	WC maraton	Brandenburg, Tyskland
13-16. juni	EM sprint	Szeged, Ungarn
15-16. juni	NM maraton	Moss
22-23. juni	NC2/UM K-1	Laksevåg
24-28. juni	Sommerleir	Laksevåg
27-30. juni	U-23/jun EM	Bratislava, Slovakia
17-21. juli	U-23/Jun VM	Plovdiv, Bulgaria
25-28. juli	EM Maraton	Poznan, Polen

6-11. august	OL	Paris
17-18. august	Nordisk sprint	Tysvær
23-25. august	VM- ikke OL distanser	Samarkand, Uzbekistan
24-25. august	NC 4	Strand
30-31. august	Olympic hope	Szeged, Ungarn
31.8-1. september	NM lagbåt/NC 5	Oslo/Årungen
7-8. september	NM K-1/UM lag/NC 6	Kristiansand
19-23. september	VM maraton	Metkovic, Kroatia

Det ble også diskutert at landslagspadlere bør stille opp på NC/NM for å ha en landslagsplass. Dette er noen NPF ser på i forbindelse med utøverkontrakter.

### Konkurransereglement flattvann

Strand KK ønsker at man ser på sanksjoner i konkurransereglementet. I dag er det flere tilfeller i reglementet, der det står at noe ikke er tillatt, men det står ingenting om hvilke sanksjon/straff som følger om man bryter reglementet. TKF vil danne en gruppe som går igjennom reglementet, og ser hvilke tilfeller som kan skape en sanksjon/straff og komme med et forslag til sanksjon/straff som står i stil til forseelsen, slik at et klarere og tydeligere konkurransereglement kan legges frem til styret for godkjenning.

Vedørende bruk av live feedback (GPS, puls, wattmåling) på konkurranser som i dag er forbudt i henhold til ICF reglement, var det uenighet rundt bordet om den reglen skal gjelde i Norge. Det kom forslag om avstemning, men flere av møtedeltagerne vil ta denne diskusjonen med hjem i sine klubber, slik at trenere kan si sin mening. TKF sender ut en avstemning til klubbene i god tid før sesongen, for å se hva klubbtrenerne mener om denne saken og om det evt skal tillates på stevner i Norge.

Vedørende utsendelse av faktura oi forbindelse med stevner, var alle klubbene enige om at arrangører sender ut faktura for startkontigent, evt lunsj og overnatting etter stevnet er slutt.

Kristiansand stilte spørsmålet om hvordan man får flere jenter med på konkurranser. Dette kan gjøres på flere måter, blant annet ved å se på konkurranseformatet. Det kom ønske om at jenter kan stille på tvers av klubber i lagbåt-NM, men dette krever en endring av konkurransereglementet, og det var ikke et ønske fra de fleste klubbene.

### Racemanager:

Det kom flere ønsker om racemanager

-mulighet til å legge inn info om allergier

-oversikt over hvem som er meldt på, også etter stevnet er slutt.

-mulighet til å hente ut fil som viser oversikt over klubbens resultater. Her er det mulighet i dag, ved å hente ut en CSV-fil, som man sorterer på klubb/navn.

-bedre rutiner vedrørende seeding. Den må gjøres manuelt om det skal fungere.

-det bør lages en brukanvisning, og møte med alle brukere.

### Trener og dommerutdanning:

Alle klubbene ser hva behovet er sin klubb, og melde det inn til NPF, slik at man får lagt kurs inn på terminlisten. Er det noen som ønsker å gå internasjonalt dommerkurs, så ta kontakt med NPF.

### Innmeldte saker:

Tønsberg KK ønsker en fordeling av utøvere i forbindelse med MX K-4 i G/P 12 og G/P 14. Det har ikke fungert i 2023. Det kom flere ideer, blant annet å samle alle barne k-4 på en plass, alle klubber som har barn som skal padle K-4 kommer dit, og så samle alle som vil padle K-4, samt fordele dem i de ulike k-4ene.

Bærum KK ønsket at man skulle se på habilitet vedrørende uttak hvis det er uttaksansvarlige som har nær tilhørighet til aktive i forhold familie eller utøvere fra egen klubb. NPF foreslå at alle uttak på aldersbestemte landslag skal presenteres til gruppe av aldersbestemte landslagsansvarlige, for å bli kvalitetssikret for en evt offentliggjøring. Hvis det kommer en lage etter offentliggjøring, er det styret i NPF som behandler klagen.

Kristiansand har ikke mottatt e-poster fra NPF, og understreket at det er viktig at NPF har rett e-post i forbindelse med utsendelser. Alle tilstedeværende klubber skriv rett e-post på en liste slik at NPF er oppdatert i forbindelse ved utsendelse av flattvann informasjon.

*Dato for ledermøtet 2024 ble satt til 23. november.*

Møtet ble avsluttet 16:30